UITSLAG JEUGD BB 2000 M24 GIEN

APL Vg
1 5
2 4
3 6
4
5 11
6
7 8
8
9 12
10
1 14
12
13
14

NAAM PLAATS VER.LIDNR
A. & M. SANTEGOETS RIEL 2007 .9005
ADWIN DE HOOGH OOSTERHOUT 1939.9751
JORDY PIJPERS BREDA 1939.9015
ADWIN DE HOOGH OOSTERHOUT 1939.9751
A. & M. SANTEGOETS RIEL 2007 .9005
JORDY PIJPERS BREDA 1939.9015
STRIJBOSCH/SPIERINGS TILBURG 2021.9515
STRIJBOSCH/SPIERINGS TILBURG 2021.9515
SVEN VAN SIGHEM FIINAART 1922.9110

KYAN VAN DONGEN SPRANG - CAPELL 2019.0282
A. & M. SANTEGOETS  RIEL 2007.9005
SVEN VAN SIGHEM FIINAART 1922.9110
NIENKE VAN DONGEN TERHE1JDEN 1977.9101
A. & M. SANTEGOETS  RIEL 2007.9005

Recapitulatie JEUGD BB 2000 AFDELING 2 M24 Gien 16-06-2018
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1939 8
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2021 10
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Tot. 55
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Restplaats
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Lidnummer
2007.9005
1939.9751
1939.9751
1922.9110
2007.9005
1939.9015
2007 .9005
2021.9515
2007 .9005
1977.9101

1939.9751
1977.9101
2021.9515
2007 .9005
1977.9101
1939.9015
2007.9005
1939.9751
1977.9101
2007.9005

2021.9515
1977.9101
1939.9751
1907.9201
2007 .9005

v.d. 3 vluchten tellen

Naam Woonplaats
A. & M. SANTEGOETS RIEL

ADWIN DE HOOGH OOSTERHOUT
ADWIN DE HOOGH OOSTERHOUT
SVEN VAN SIGHEM FI1JINAART
A. & M. SANTEGOETS RIEL

JORDY PIJPERS BREDA

A. & M. SANTEGOETS RIEL
STRIJBOSCH/SPIERINGS TILBURG
A. & M. SANTEGOETS RIEL

NIENKE VAN DONGEN TERHEI1JDEN
ADWIN DE HOOGH OOSTERHOUT
NIENKE VAN DONGEN TERHEI1JDEN

STRIJBOSCH/SPIERINGS TILBURG
A. & M. SANTEGOETS RIEL

NIENKE VAN DONGEN TERHE1JDEN
JORDY PI1JPERS BREDA

A. & M. SANTEGOETS RIEL

ADWIN DE HOOGH OOSTERHOUT
NIENKE VAN DONGEN TERHE1JDEN
A. & M. SANTEGOETS RIEL
STRIJBOSCH/SPIERINGS TILBURG
NIENKE VAN DONGEN TERHEI1JDEN
ADWIN DE HOOGH OOSTERHOUT

GLENN JEROENSE BERGEN OP ZOOM
A. & M. SANTEGOETS RIEL
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1831508
3516675
3516650
1787459
1650397
1361448
1650377
1646936
1650365
3429665
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3516700
1626000
1646933
1395277
1329008
1361427
1650358
3622783
1810171
1831438
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1646906
3723578
3516662
1133448
1395333
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STAND MIDFOND OUDE DUIVEN JEUGD BB 2000 AFDELING 2
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PC

OCO~NOUAWNPE

10ENSCHAP
Lidnummer

1939.9751
2007 .9005
1939.9015
1977.9101
2021.9515
1922.9110
2019.0282
1907.9201
1983.9001

KEIZER 2 V.D. 3 VLUCHTEN TELLEN
Naam Woonplaats
ADWIN DE HOOGH OOSTERHOUT

A. & M. SANTEGOETS RIEL

JORDY PIJPERS BREDA

NIENKE VAN DONGEN TERHEIJDEN
STRIJBOSCH/SPIERINGS TILBURG

SVEN VAN SIGHEM FI1JINAART

KYAN VAN DONGEN SPRANG - CAPELLE
GLENN JEROENSE BERGEN OP ZOOM
PIETER VAN HAAFTEN HOOGERHE IDE

Totp
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1162.9
1570.8
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600.0
1273.3
480.0
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535.
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MET/MIN

1378,242
1352,602
1340,511
1317,254
1308,571
1302,822
1297,617
1292,060
1286,339
1281,374

1280,967
1279,505
1264 ,485
1263,762

S3 S4 A
50 50

AFDPNT

1000,0
928,6
857,1
785,7
714,3
642,9
571,4
500,0
428,6
357,1

285,7
214,3
142,9

71,4



